(財)財務会計基準機構会員

平成１９年５月９日

各 位

会 社 名      星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長         乗越 厚生

（コード番号 4963 東証二部）

問合せ先  取締役管理本部長 伊佐木 融

                            （TEL．０３－６２０２－７３３１）

相談役の退任に関するお知らせ

下記の通り、当社相談役が退任いたしますのでお知らせいたします。

記

１．退任者氏名   相談役 宮川 武郎

２．退任年月日   平成１９年６月３０日

３．退任の理由   任期満了により退任するものであります。

＜参 考＞ 退任相談役の当社での主な略歴は次の通りであります。

 平成１３年６月   当社 代表取締役社長

   平成１７年６月   当社 相談役

以 上